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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528014I

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit SAHRA TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Bashkia Kamëz, Kodi Postar 
1054, Bathore, Rruga ''Vora'', Nr.3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit. 

Organizimi i tureve te ndryshme turistike brenda dhe jashte 
vendit dhe guida turistike. Promovimi i turizmit te detit, te 
malit, kulturor, arkeologjik e historik. Zhvillimi i panaireve, 
seminareve dhe work-shopeve ne fushen e turizmit. Tregtimi 
me pakice i biletave te avioneve, anijeve dhe autobuseve. 
Rezervim dhe akomodim hotelier. Ofrim paketa turistike. 
Ofrim paketa udhetimi per Haxh dhe Umerah (udhetime me 
natyre religjioze). Ndermjetesim konsullor dhe pergatitje 
dokumentacioni te nevojshem per udhetimin e klienteve. 
Marrje/ dhenie me qira apo blerje e pasurive te paluajtshme 
ose te luajtshme, shprehimisht automjete, qe do t'i sherbejne 
permbushjes se qellimeve te mesiperme. Çdo aktivitet tjeter, 
qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura
Nazmi Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazmiKurti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAHRA TOURS
Telefon: 0673590493  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-717378-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963452-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F1F85A-F1FA-4024-A104-2845EACFC7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F5432-9861-4AD2-81D9-7ED68EC72D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9917550-3161-44DB-B1FD-3C6A05DDBED6

